
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No clasificado 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

N° 
8 
5 
6 
3 
7 
4 

56 
2 

55 
59 

9 
10 
53 
62 
54 
60 
57 
51 
58 

11 
61 

1 
12 
52 

Nombre 
VIÑARAS GALLART, TEOFILO 
SASTRE LOPEZ, TOMAS 
HERNANDEZ MORA, CRISTOBAL 
BAÑOS MARTINEZ, CARLOS 
RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL 
GARCIA ALONSO, SAUL 
GOIKOETXEA DE LUCAS, MIKEL 
LOPEZ SORIA, ESTEBAN 
DIAZ GOMEZ, VICTOR 
GONZALEZ ALVAREZ, ROBERTO 
RUEDA PEREZ, VICTOR 
GIRON GUERRA, DIEGO 
OLMO TEN, FERNANDO 
PALENCIA FERNANDEZ, FERNANDO 
FERNANDEZ GARCIA, ESTEFANIA 
SAN PELAYO LAIA, JON 
ROJAS ANGULO, ENRIQUE 
MARTINEZ PENELLA DE SILVA, MIGUEL 
GONZALEZ DE LA HOZ, ALEJANDRO 

CASADO RAMOS, AARON 
OTERO DIOS, JOSE ANTONIO 
TIJERO VILLARRUBIA, JAVIER 
SERRANO FERNANDEZ, JOSE DAVID 
PEÑA GARCIA, BORJA 

Clase 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

Aficionado 

 

OPEN 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

 

 

OPEN 

 

Aficionado 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

Aficionado 

V ueltas 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
12 
11 
10 

7 

9 
1 

Total T° 
1:40:22.523 
1:40:35.665 
1:40:54.999 
1:45:51.132 
1:46:11.146 
1:41:44.929 
1:42:29.624 
1:44:37.950 
1:46:34.361 
1:47:22.263 
1:51:55.983 
1:41:08.452 
1:41:35.516 
1:44:16.196 
1:42:52.708 
1:49:05.051 
1:42:36.134 
1:47:18.750 
1:42:02.171 

1:33:07.086 
18:27.367 

6:33.620 
7:05.722 
9:25.861 

Dif. resp. 1°  

13.142 

32.476 

5:28.609 

5:48.623 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

8 Vueltas 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

13.142 

19.334 

4:56.133 

20.014 

1 Vuelta 

44.695 

2:08.326 

1:56.411 

47.902 

4:33.720 

1 Vuelta 

27.064 

2:40.680 

1 Vuelta 

6:12.343 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

Mejor Tm 
5:59.731 

6:07.089 

6:11.670 

6:30.976 

6:30.022 

6:19.639 

6:31.044 

6:51.665 

6:46.213 

6:49.069 

6:56.428 

6:34.062 

6:56.246 

6:52.718 

7:28.114 

7:34.722 

8:07.030 

7:49.911 

9:37.682 

7:10.565 

8:21.364 

2° Mejor 
6:02.727 

6:08.811 

6:12.336 

6:31.270 

6:31.191 

6:26.218 

6:31.821 

6:51.727 

6:49.664 

6:51.468 

6:59.821 

6:35.607 

6:56.814 

6:58.147 

7:30.340 

7:34.997 

8:07.963 

8:14.171 

10:20.349 

7:21.788 

Puntos 
25 

22 

20 

18 

16 

15 

25 

14 

22 

20 

13 

12 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

0 

0 

0 

0 

Club 
MC Vallisoletano 

CD Altos de la Piedad 

MC Vallisoletano 

MC Vallisoletano 

Indep. 

CD Sotopalacios MC 

MC Vallisoletano 

Independiente 

CD Sotopalacios MC 

Independiente 

CD Altos de la Piedad 

Moto Club Geria 

MC Vallisoletano 

Villarcayo Mc 

Independiente 

Independiente 

CD Sotopalacios MC 

MC Vallisoletano 

Independiente 

Independiente 

Independiente 

MC Vallisoletano 

Mc. Aventura Touareg 

CD Sotopalacios MC 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

13.142 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

5:59.731 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

8 - VIÑARAS GALLART, TEOFILO 

 

Impresos: 19/03/2022 12:35:06 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco Gonzalez Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDEMOTOCYL 

III TROFEO MX MARTIN PARK 
QUAD 

Carrera QUAD 

Carrera (1:40:00 Tiempo) iniciado a 10:34:50 

XC Palacios del Arzobispo 0,000 km 

19/03/2022 10:30 

 III TROFEO MX MARTIN PARK
ORGANIZA:MC VALLISOLETANO



Vuelta 

14 
15 

 

(7) RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(4) GARCIA ALONSO, SAUL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(56) GOIKOETXEA DE LUCAS, MIKEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(2) LOPEZ SORIA, ESTEBAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Tie mpo de  v ue lta 

6:38.444 
6:40.960 

6:37.524 
6:41.965 
6:40.982 
6:46.574 
6:35.914 
6:39.008 
6:31.307 
6:33.740 
6:30.022 
6:31.191 
6:35.859 
6:37.863 
6:38.147 
6:32.990 
6:45.991 

6:26.474 
6:19.639 
6:26.218 
6:42.702 

10:27.341 
6:28.960 
6:30.116 
6:33.710 
6:31.024 
6:35.481 
6:37.820 
6:30.950 
6:26.871 
6:32.459 

6:51.253 
6:44.564 
6:45.908 
6:46.379 
6:54.174 
6:47.088 
6:43.017 
6:39.611 
6:43.949 
6:31.951 
6:33.158 
6:31.044 
6:33.617 
6:31.821 

6:52.706 
6:51.665 
6:51.727 
6:53.748 
6:55.686 
6:55.561 
6:53.758 
6:54.057 
6:53.900 
6:56.107 
7:29.985 
6:51.849 
7:00.280 

Dif. resp. 1° 

+7.468 
+9.984 

+7.502 
+11.943 
+10.960 
+16.552 

+5.892 
+8.986 
+1.285 
+3.718 

+1.169 
+5.837 
+7.841 
+8.125 
+2.968 

+15.969 

+6.835 

+6.579 
+23.063 

+4:07.702 
+9.321 

+10.477 
+14.071 
+11.385 
+15.842 
+18.181 
+11.311 
+7.232 

+12.820 

+20.209 
+13.520 
+14.864 
+15.335 
+23.130 
+16.044 
+11.973 

+8.567 
+12.905 

+0.907 
+2.114 

+2.573 
+0.777 

+1.041 

+0.062 
+2.083 
+4.021 
+3.896 
+2.093 
+2.392 
+2.235 
+4.442 

+38.320 
+0.184 
+8.615 

Hora del día 

12:14:01.156 
12:20:42.116 

10:48:20.577 
10:55:02.542 
11:01:43.524 
11:08:30.098 
11:15:06.012 
11:21:45.020 
11:28:16.327 
11:34:50.067 
11:41:20.089 
11:47:51.280 
11:54:27.139 
12:01:05.002 
12:07:43.149 
12:14:16.139 
12:21:02.130 

10:47:52.622 
10:54:12.261 
11:00:38.479 
11:07:21.181 
11:17:48.522 
11:24:17.482 
11:30:47.598 
11:37:21.308 
11:43:52.332 
11:50:27.813 
11:57:05.633 
12:03:36.583 
12:10:03.454 
12:16:35.913 

10:50:34.327 
10:57:18.891 
11:04:04.799 
11:10:51.178 
11:17:45.352 
11:24:32.440 
11:31:15.457 
11:37:55.068 
11:44:39.017 
11:51:10.968 
11:57:44.126 
12:04:15.170 
12:10:48.787 
12:17:20.608 

10:48:54.707 
10:55:46.372 
11:02:38.099 
11:09:31.847 
11:16:27.533 
11:23:23.094 
11:30:16.852 
11:37:10.909 
11:44:04.809 
11:51:00.916 
11:58:30.901 
12:05:22.750 
12:12:23.030 

Vuelta 

14 

 

(55) DIAZ GOMEZ, VICTOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(59) GONZALEZ ALVAREZ, ROBERTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(9) RUEDA PEREZ, VICTOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(10) GIRON GUERRA, DIEGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(53) OLMO TEN, FERNANDO 

Tie mpo de  v ue lta 

7:05.904 

6:52.816 
7:01.659 
6:46.213 
6:50.923 
6:49.664 
6:50.339 
6:51.240 
7:03.208 
7:02.263 
7:07.756 
7:03.311 
7:03.306 
7:06.622 
7:10.653 

6:56.263 
6:49.069 
6:51.468 
6:57.553 
7:01.454 
7:11.750 
7:06.606 
7:00.593 
7:05.582 
6:59.583 
6:57.396 
7:06.207 
6:58.932 
7:15.364 

7:29.994 
6:56.428 
6:59.821 
7:02.747 
7:05.308 
7:00.735 
7:10.470 
7:04.275 
7:03.381 
7:07.090 
7:02.950 
7:03.037 
7:49.158 

11:58.061 

6:52.918 
6:53.577 
6:42.561 
6:47.095 
6:47.591 
6:39.418 
6:46.003 
6:40.409 
6:34.062 
6:42.493 
6:35.607 
7:07.107 
6:45.004 

Dif. resp. 1° 

+14.239 

+6.603 
+15.446 

+4.710 
+3.451 
+4.126 
+5.027 

+16.995 
+16.050 
+21.543 
+17.098 
+17.093 
+20.409 
+24.440 

+7.194 

+2.399 
+8.484 

+12.385 
+22.681 
+17.537 
+11.524 
+16.513 
+10.514 

+8.327 
+17.138 

+9.863 
+26.295 

+33.566 

+3.393 
+6.319 
+8.880 
+4.307 

+14.042 
+7.847 
+6.953 

+10.662 
+6.522 
+6.609 

+52.730 
+5:01.633 

+18.856 
+19.515 

+8.499 
+13.033 
+13.529 

+5.356 
+11.941 

+6.347 

+8.431 
+1.545 

+33.045 
+10.942 

Hora del día 

12:19:28.934 

10:50:38.188 
10:57:39.847 
11:04:26.060 
11:11:16.983 
11:18:06.647 
11:24:56.986 
11:31:48.226 
11:38:51.434 
11:45:53.697 
11:53:01.453 
12:00:04.764 
12:07:08.070 
12:14:14.692 
12:21:25.345 

10:50:51.690 
10:57:40.759 
11:04:32.227 
11:11:29.780 
11:18:31.234 
11:25:42.984 
11:32:49.590 
11:39:50.183 
11:46:55.765 
11:53:55.348 
12:00:52.744 
12:07:58.951 
12:14:57.883 
12:22:13.247 

10:49:23.506 
10:56:19.934 
11:03:19.755 
11:10:22.502 
11:17:27.810 
11:24:28.545 
11:31:39.015 
11:38:43.290 
11:45:46.671 
11:52:53.761 
11:59:56.711 
12:06:59.748 
12:14:48.906 
12:26:46.967 

10:54:58.509 
11:01:52.086 
11:08:34.647 
11:15:21.742 
11:22:09.333 
11:28:48.751 
11:35:34.754 
11:42:15.163 
11:48:49.225 
11:55:31.718 
12:02:07.325 
12:09:14.432 
12:15:59.436 

Vuelta 

 

(8) VIÑARAS GALLART, TEOFILO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(5) SASTRE LOPEZ, TOMAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(6) HERNANDEZ MORA, CRISTOBAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(3) BAÑOS MARTINEZ, CARLOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Tie mpo de  v ue lta 

6:11.097 
6:02.727 
6:11.705 
6:08.335 
6:11.857 
6:10.956 
6:16.266 
6:23.123 
7:06.400 
6:05.109 
5:59.731 
6:07.776 
6:14.235 
6:14.086 
6:25.068 

6:22.077 
6:12.324 
6:10.236 
6:10.443 
6:11.737 
6:15.688 
6:13.496 
6:07.089 
6:15.876 
6:08.811 
6:14.668 
6:17.456 
6:17.955 
6:20.060 
6:19.596 

6:20.386 
6:22.700 
6:19.804 
6:20.774 
6:22.745 
6:19.455 
6:16.434 
6:18.136 
6:20.046 
6:14.128 
6:12.336 
6:11.670 
6:12.880 
6:13.543 
6:18.830 

6:43.974 
6:38.986 
6:42.365 
6:37.276 
6:35.016 
6:39.242 
6:31.776 
6:30.976 
6:33.569 
6:34.326 
6:31.270 
6:35.549 
6:35.546 

Dif. resp. 1° 

+11.366 
+2.996 

+11.974 
+8.604 

+12.126 
+11.225 
+16.535 
+23.392 

+1:06.669 
+5.378 

+8.045 
+14.504 
+14.355 
+25.337 

+14.988 
+5.235 
+3.147 
+3.354 
+4.648 
+8.599 
+6.407 

+8.787 
+1.722 
+7.579 

+10.367 
+10.866 
+12.971 
+12.507 

+8.716 
+11.030 

+8.134 
+9.104 

+11.075 
+7.785 
+4.764 
+6.466 
+8.376 
+2.458 
+0.666 

+1.210 
+1.873 
+7.160 

+12.998 
+8.010 

+11.389 
+6.300 
+4.040 
+8.266 
+0.800 

+2.593 
+3.350 
+0.294 
+4.573 
+4.570 

Hora del día 

10:47:36.133 
10:53:38.860 
10:59:50.565 
11:05:58.900 
11:12:10.757 
11:18:21.713 
11:24:37.979 
11:31:01.102 
11:38:07.502 
11:44:12.611 
11:50:12.342 
11:56:20.118 
12:02:34.353 
12:08:48.439 
12:15:13.507 

10:48:11.214 
10:54:23.538 
11:00:33.774 
11:06:44.217 
11:12:55.954 
11:19:11.642 
11:25:25.138 
11:31:32.227 
11:37:48.103 
11:43:56.914 
11:50:11.582 
11:56:29.038 
12:02:46.993 
12:09:07.053 
12:15:26.649 

10:47:42.502 
10:54:05.202 
11:00:25.006 
11:06:45.780 
11:13:08.525 
11:19:27.980 
11:25:44.414 
11:32:02.550 
11:38:22.596 
11:44:36.724 
11:50:49.060 
11:57:00.730 
12:03:13.610 
12:09:27.153 
12:15:45.983 

10:48:16.815 
10:54:55.801 
11:01:38.166 
11:08:15.442 
11:14:50.458 
11:21:29.700 
11:28:01.476 
11:34:32.452 
11:41:06.021 
11:47:40.347 
11:54:11.617 
12:00:47.166 
12:07:22.712 

Impresos: 19/03/2022 12:35:22 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco Gonzalez Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDEMOTOCYL 

III TROFEO MX MARTIN PARK 
QUAD 

Carrera QUAD 

Carrera (1:40:00 Tiempo) iniciado a 10:34:50 

XC Palacios del Arzobispo 0,000 km 

19/03/2022 10:30 

 III TROFEO MX MARTIN PARK
ORGANIZA:MC VALLISOLETANO
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Vuelta 

9 
10 
11 

 

(51) MARTINEZ PENELLA DE SILVA, MIGUEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(58) GONZALEZ DE LA HOZ, ALEJANDRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(11) CASADO RAMOS, AARON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(61) OTERO DIOS, JOSE ANTONIO 
1 

Tie mpo de  v ue lta 

8:18.217 
8:30.192 
8:07.963 

7:49.911 
8:22.565 

11:09.163 
19:04.361 

8:28.359 
8:14.171 
8:21.850 
8:27.995 
8:38.816 
8:57.382 

13:28.439 
15:31.238 
10:20.349 
12:34.560 
17:54.267 

9:37.682 
12:58.769 

7:10.565 
7:23.613 
7:21.788 
7:54.738 
7:36.263 
7:46.501 

14:50.614 
10:24.379 
15:21.440 

8:21.364 

Dif. resp. 1° 

+11.187 
+23.162 

+0.933 

+32.654 
+3:19.252 

+11:14.450 
+38.448 
+24.260 
+31.939 
+38.084 
+48.905 

+1:07.471 

+3:50.757 
+5:53.556 

+42.667 
+2:56.878 
+8:16.585 

+3:21.087 

+13.048 
+11.223 
+44.173 
+25.698 
+35.936 

+7:40.049 
+3:13.814 
+8:10.875 

Hora del día 

12:00:48.963 
12:09:19.155 
12:17:27.118 

10:52:25.072 
11:00:47.637 
11:11:56.800 
11:31:01.161 
11:39:29.520 
11:47:43.691 
11:56:05.541 
12:04:33.536 
12:13:12.352 
12:22:09.734 

10:57:56.290 
11:13:27.528 
11:23:47.877 
11:36:22.437 
11:54:16.704 
12:03:54.386 
12:16:53.155 

10:49:18.734 
10:56:42.347 
11:04:04.135 
11:11:58.873 
11:19:35.136 
11:27:21.637 
11:42:12.251 
11:52:36.630 
12:07:58.070 

10:53:18.351 

Vuelta Tie mpo de  v ue lta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(62) PALENCIA FERNANDEZ, FERNANDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(54) FERNANDEZ GARCIA, ESTEFANIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(60) SAN PELAYO LAIA, JON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(57) ROJAS ANGULO, ENRIQUE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tie mpo de  v ue lta 

6:56.246 
6:59.896 
7:03.218 
7:00.903 
6:56.814 
7:24.761 
7:05.215 
7:07.415 
7:06.790 
7:14.800 
7:08.151 
7:20.388 
7:21.655 

7:37.003 
6:58.147 
7:00.138 
7:06.947 
7:09.861 
6:58.268 
7:00.243 
9:19.937 
7:18.364 
7:06.367 
7:02.507 
6:59.970 
6:52.718 

7:30.340 
7:32.516 
7:28.114 
7:48.210 
7:51.659 
7:41.658 
7:50.789 
7:59.352 
8:02.922 
7:56.005 
7:52.577 
7:45.648 

7:48.226 
7:54.917 
7:42.485 
7:50.626 
7:34.997 
7:41.449 
7:49.043 
7:35.677 
8:11.143 

11:49.731 
7:34.722 
9:45.102 

8:37.477 
8:27.727 
8:16.423 
9:16.515 
8:22.206 
8:20.515 
8:09.236 
8:07.030 

Dif. resp. 1° 

+3.650 
+6.972 
+4.657 
+0.568 

+28.515 
+8.969 

+11.169 
+10.544 
+18.554 
+11.905 
+24.142 
+25.409 

+44.285 
+5.429 
+7.420 

+14.229 
+17.143 

+5.550 
+7.525 

+2:27.219 
+25.646 
+13.649 

+9.789 
+7.252 

+2.226 
+4.402 

+20.096 
+23.545 
+13.544 
+22.675 
+31.238 
+34.808 
+27.891 
+24.463 
+17.534 

+13.504 
+20.195 

+7.763 
+15.904 

+0.275 
+6.727 

+14.321 
+0.955 

+36.421 
+4:15.009 

+2:10.380 

+30.447 
+20.697 

+9.393 
+1:09.485 

+15.176 
+13.485 

+2.206 

Hora del día 

10:50:36.494 
10:57:36.390 
11:04:39.608 
11:11:40.511 

11:18:37.325 
11:26:02.086 
11:33:07.301 
11:40:14.716 
11:47:21.506 
11:54:36.306 
12:01:44.457 
12:09:04.845 
12:16:26.500 

10:52:13.713 
10:59:11.860 
11:06:11.998 
11:13:18.945 
11:20:28.806 
11:27:27.074 
11:34:27.317 
11:43:47.254 
11:51:05.618 
11:58:11.985 
12:05:14.492 
12:12:14.462 
12:19:07.180 

10:51:54.242 
10:59:26.758 
11:06:54.872 
11:14:43.082 
11:22:34.741 
11:30:16.399 
11:38:07.188 
11:46:06.540 
11:54:09.462 
12:02:05.467 
12:09:58.044 
12:17:43.692 

10:52:26.143 
11:00:21.060 
11:08:03.545 
11:15:54.171 
11:23:29.168 
11:31:10.617 
11:38:59.660 
11:46:35.337 
11:54:46.480 
12:06:36.211 
12:14:10.933 
12:23:56.035 

10:53:31.094 
11:01:58.821 
11:10:15.244 
11:19:31.759 
11:27:53.965 
11:36:14.480 
11:44:23.716 
11:52:30.746 

Impresos: 19/03/2022 12:35:22 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco Gonzalez Carbajo 
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Pos. 

 

Aficionado 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado 

NT 

NT 

 

OPEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado 

NT 

NT 

NT 

N° 

56 
55 
59 
53 
62 
54 
60 
57 
51 
58 

61 
52 

8 
5 
6 
3 
7 
4 
2 
9 

10 

11 
1 

12 

Nombre 

GOIKOETXEA DE LUCAS, MIKEL 
DIAZ GOMEZ, VICTOR 
GONZALEZ ALVAREZ, ROBERTO 
OLMO TEN, FERNANDO 
PALENCIA FERNANDEZ, FERNANDO 
FERNANDEZ GARCIA, ESTEFANIA 
SAN PELAYO LAIA, JON 
ROJAS ANGULO, ENRIQUE 
MARTINEZ PENELLA DE SILVA, MIGUEL 
GONZALEZ DE LA HOZ, ALEJANDRO 

OTERO DIOS, JOSE ANTONIO 
PEÑA GARCIA, BORJA 

VIÑARAS GALLART, TEOFILO 
SASTRE LOPEZ, TOMAS 
HERNANDEZ MORA, CRISTOBAL 
BAÑOS MARTINEZ, CARLOS 
RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL 
GARCIA ALONSO, SAUL 
LOPEZ SORIA, ESTEBAN 
RUEDA PEREZ, VICTOR 
GIRON GUERRA, DIEGO 

CASADO RAMOS, AARON 
TIJERO VILLARRUBIA, JAVIER 
SERRANO FERNANDEZ, JOSE DAVID 

Clase 

 

 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

 

 

Aficionado 

 

Aficionado 

 

 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

V ueltas 

14 
14 
14 
13 
13 
12 
12 
11 
10 

7 

1 

15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 

9 

Total T° 

1:42:29.624 
1:46:34.361 
1:47:22.263 
1:41:35.516 
1:44:16.196 
1:42:52.708 
1:49:05.051 
1:42:36.134 
1:47:18.750 
1:42:02.171 

18:27.367 
9:25.861 

1:40:22.523 
1:40:35.665 
1:40:54.999 
1:45:51.132 
1:46:11.146 
1:41:44.929 
1:44:37.950 
1:51:55.983 
1:41:08.452 

1:33:07.086 
6:33.620 
7:05.722 

Dif. resp. 1°  

4:04.737 

4:52.639 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

7 Vueltas 

NT 

NT 

13.142 

32.476 

5:28.609 

5:48.623 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

NT 

NT 

NT 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

4:04.737 

47.902 

1 Vuelta 

2:40.680 

1 Vuelta 

6:12.343 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

13.142 

19.334 

4:56.133 

20.014 

1 Vuelta 

2:53.021 

7:18.033 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

6:31.044 

6:46.213 

6:49.069 

6:56.246 

6:52.718 

7:28.114 

7:34.722 

8:07.030 

7:49.911 

9:37.682 

8:21.364 

5:59.731 

6:07.089 

6:11.670 

6:30.976 

6:30.022 

6:19.639 

6:51.665 

6:56.428 

6:34.062 

7:10.565 

2° Mejor 

6:31.821 

6:49.664 

6:51.468 

6:56.814 

6:58.147 

7:30.340 

7:34.997 

8:07.963 

8:14.171 

10:20.349 

6:02.727 

6:08.811 

6:12.336 

6:31.270 

6:31.191 

6:26.218 

6:51.727 

6:59.821 

6:35.607 

7:21.788 

Puntos 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

0 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

0 

0 

0 

Club 

MC Vallisoletano 

CD Sotopalacios MC 

Independiente 

MC Vallisoletano 

Villarcayo Mc 

Independiente 

Independiente 

CD Sotopalacios MC 

MC Vallisoletano 

Independiente 

Independiente 

CD Sotopalacios MC 

MC Vallisoletano 

CD Altos de la Piedad 

MC Vallisoletano 

MC Vallisoletano 

Indep. 

CD Sotopalacios MC 

Independiente 

CD Altos de la Piedad 

Moto Club Geria 

Independiente 

MC Vallisoletano 

Mc. Aventura Touareg 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

13.142 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

5:59.731 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

8 - VIÑARAS GALLART, TEOFILO 
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